βασκάνων τὸν Ἡρώδην εἰς χρίσιν ἐκάλεσε, καὶ αὐτὸς ἀπέλιτος· καὶ ὡς Ἡρώδης ἐπὶ τούτῳ μηνιστακῶν ἐπεστράτει τῷ Ὅρκανῷ, καὶ αὐτὸς ὀντὶς πα-ρακληθεὶς ὑπὸ τε τοῦ πατρὸς καὶ τοῦ ἀδελφοῦ Φασαλίου. ιι. Περὶ τοῦ γενομένου ἐμφύλιου πολέμου Ῥωμαίοις πρὸς Ἀπάμειαν.
- ιε. "Οπως Βρούτος καὶ Κάσσος ἐδολοζόνθασι Καίσαρα, καὶ οἱ Κάσσοις ἐν Ἰουδαίᾳ ἐπραξεῖ· καὶ ὡς, ὑποσχόμενος μεγάλα Ἀντιπάτρῳ εἰς κρατησίεν, αἴτιος αὐτῷ διὰ ταῦτα τοῦ καὶ ἀπελθεσαί ὑπὸ Μαλίχου φαρμάκους ἀγίνετο.
- ιζ. "Οπως Ἡρώδης ἐπιμορήσαστο Μαλίχον Κασσίου συνεργίῃ· καὶ ὡς Ἐλεῖ ὑπὸ τοῦ ἀδελφοῦ Μαλίχου ἐπαναστάτας Φασα-λίῳ, καὶ ἀπτήνθεις πρότερον παρ' ἐκείνου, ἐπειτα δὲ καὶ παρ' Ἡρώδου ἵκεται ἀφίεται. Καὶ ὡς Μαριών διάρχηνος ἀπη-λάγη Γαλιλαίας ὑπ' Ἡρώδου.
- ιη. "Οπως Ἡρώδης μετὰ τὴν πρώτην γυναῖκα, καὶ δευτέραν τὴν Μαριάμνην, τὴν Ὅρκανον μὲν θυγατρίδα, Ἀριστοβού-λου δὲ θυγατέρα, ἡγάγετο.
- ιδ. Quomodo Aristobulo dominante inimici ejus præ metu illius, maximeque Antipater Idumæus, persuaserunt Hyrcano ut ad Arelam Arabum regem fugeret : et qualiter in patriam cum ingenti exercitu reducitur, fratrique præva-luisse, nisi Scaurus dux Romanorum, munieribus ab Ari-stobulo acceptis, Hierosolymorum obsidionem solvisset.
- ιγ. Quomodo Pompejus, dum precibus eum fatigantem Hyrcanus et Antipater, Istratus Aristobulo, quod præ superbia omnino noluerit iuris sui rationem reddere, oppugnavit cepitque Hierosolyma, et pontificatum Hyrcano restituit.
- ιε. Quomodo Pompejus, capto Aristobulo cum ejus prole, Romanum se contulit; utique Alexander, unus e filiis Aristobuli, in itinere elapsus est. Et qualiter Scaurus in Arabiam im-pressionem fecit, et ex ea recessit : quæque Alexander pro-fugus gessit et perpessus est.
- ιη. Quomodo Syriae urbes, quas olim Judæis acquisiverant Macabæi, eis abstulit, et illarum ceteraque Syriae pro-creatore fecit Scaurus : ubi etiam agitur de modo quo bal-samum nascitur et conficitur, et de iis que Pompejus in templo invenit, deque numero occisorum ex ultraque parte.
- ιθ. Quomodo Gabinius, missus in Syriam ut Scarto succede-ret, quum Alexandrum vicisset veniamque petenti dedisset, Judæam omnem in conventus quinque divisit.
- ιχ. Quomodo et Aristobulus, qui Roma profugerat et Gabini-o bellum intulerat, tandem victimus est, iterumque Roma-in vinculis vitam agit.
- ια. Qualiter Gabinius, contra Parthos profectus, a Ptolemæo impeditur : utique Judæos, iterum in seditionem conciliatos, adortus compescuit.
- ια. Quomodo Crassus, successor Gabinii, a Parthia occisus est : et quemadmodum Cassius, qui cum eo fugerat, in Syria gessit.
- ιβ. De Antipatro ejusque progenie.
- ιη. Quomodo Cesar Aristobulum vinculis solutum Hierosolymis misit : quæque ille eo profectus liberique ipsius a Pom-pejanis passi sunt.
- ιθ. Quomodo Antipater, quum Mithridati Pelusium obsiden-ti, ut Cæsarem demereretur, auxilium tulisset, seque in præ-lio strenuum ostendisset, civitate Romana simul et immu-nitate donatus est a Cæsare : utique ab Antigono Aristobulli filio accusatus apud Cæsarem in cause disceptatione su-peior evasit; idque oblinuit ut Hyrcanus in pontificatu con-firmaret, et ipse totius Judææ procurator fieret.
- ιχ. Quomodo Antipater et menia a Pompejo anteversa in-stauravit, et tumultus in provincia sedavit ; atque e filiis suis Phasaelium quidem natu maximum Hierosolymis et re-gioni vicina prefecit, Herodem vero Galilæam.
- ιε. Quomodo Hyrcanus ab obtrectatoribus Herodis irritatus, atque ipse Herodi ob res præclare gestas invidens, eum in judicium vocavit, ac deinde absolvit : utique Herodes injuriæ memor exercitum ducebat contra Hyrcanum ; ac mox eum demissit ex consilio patris et Phasælli fratribus.
- ιη. De bello civili inter Romanos orto circa Apameam.
- ιθ. Qualiter Brutus et Cassius dolo interficiunt Cæsarem, et quemadmodum Cassius in Judea gessit : utique magna Antipatro promittendo si victoriam obtineret, inde causa erat cur ille a Malicho fuerit veneno peremptus.
- ιχ. Qualiter Herodes adjultere Cassio ultius est Malichum : et quomodo Felix ut Malichi fratribus necem vindicaret, insur-rexit in Phasaelium, et quum ab illo prius vincerebatur, postea etiam ab Herode supplex dimittitur. Utique Marion tyrannus e Galilæa puluis est ab Herode.
- ια. Quomodo Herodes post primam uxorem alteram duxit, Mariamnen scilicet, Myrcani quidem neptem ex filia, Ari-stobuli vero filiam.